工事中の消防計画作成（変更）届出書

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ※印の欄は、記入しないこと。

年 月 日

廿日市市消防長 様

管理権原者

住所（所在地）

職・氏 名

防火管理者

住所（所在地）

職・氏 名

工事統括管理者

住所（所在地）

職・氏 名

別添のとおり工事中の消防計画を作成（変更）したので届け出します。

防

火

対

象

物

所 在 地

名 称

用 途

必 要 事 項

（用 途） （ ）項

（構 造） 耐火・準耐火（ ）・その他

（階 数） 地階 階、地上 階

（延べ面積） ㎡

（建 築 年） 年 月

（収容人員） 合計 人、従業員 人、算定人員 人

工

事

内

容

種 別

□ 新 築 □ 増 築 □改 築

□ 修 繕 □ 模 様 替 □内 装

□ 設備増設 □ 設備改修 □そ の 他（ ）

期 間 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄